
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Clase 
MX 2 
MX Elit 
MX 2 
MX 2 
MX Elit 
MX Elit 
MX 1 
MX 2 
MX 1 
MX 1 
MX 1 
MX 1 
MX Elit 
MX 1 
MX 2 

PEC 
1 
1 
2 
3 
2 
3 
1 
4 
2 
3 
4 
5 
4 
6 
5 

N° 
365 

51 
217 

96 
64 
25 

522 
204 

12 
101 
612 
221 
169 
196 
471 

Nombre 
MONNE VILES, ADRIA 
CASTRO ORTEGA, SERGIO 
POLVILLO MUÑOZ, IVAN 
OSINALDE MAYRATA, MAURO 
OTERO SAEZ, ROBERTO 
CERVANTES MONTERO, IVAN 
GALERA OLIVA, JORDI 
PONSA TOBIAS, ROGER 
FERRE PLA, FERRAN 
MUNAR TORRENS, MIQUEL 
VILA VILA, PERE 
ALOMAR PERELLO, BARTOMEU 
NOYA CASANOVAS, DAVID 
ALOMAR PERELLO, MIGUEL 
CASAS JURADO, ERIC 

Vueltas 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
15 
15 

Total T° 
29:05.665 
29:16.847 
29:53.359 
30:19.996 
30:41.759 
29:27.812 
29:45.377 
30:01.488 
30:14.862 
30:39.254 
31:15.169 
29:07.590 
29:20.033 
29:35.739 
29:46.908 

Dif. resp. 1° 

11.182 
47.694 

1:14.331 
1:36.094 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 
2 Voltes 
3 Voltes 
3 Voltes 

Mejor Tm 
1:35.100 
1:35.229 
1:38.409 
1:38.809 
1:39.950 
1:41.553 
1:43.643 
1:42.922 
1:44.140 
1:45.812 
1:46.786 
1:47.019 
1:47.147 
1:54.693 
1:47.284 

E n  Vu e l t a  
3 
6 
9 

12 
12 

1 
2 

12 
7 
5 
3 
4 

12 
10 

4 

 

classificat per voltes

Márgen de victoria 

11.182 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:35.100 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

365 - MONNE VILES, ADRIA 

 

Impresos: 12/10/2025 12:51:55 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya MX-Grans 
MX-1 - MX-2 - MX Elit 

Cursa 2 

Cursa (25:00 i 2 Voltes) started at 12:20:15 

Ponts 0,000 km 

12/10/2025 12:15 

 Campionat de Catalunya de MX


